MESURES
22, Rue de la Voie des Bans - Z.I. de la Gare - 95100 ARGENTEUIL
Tél : (+33) 01 30 25 83 20 - Web : www.bamo.fr
Fax : (+33) 01 34 10 16 05 - E-mail : info@bamo.fr
DEBITMETRE A PALETTE
DW-D
07
/1

Tél : (+33) 01 30 25 83 20 - Web : www.bamo.fr
Fax : (+33) 01 34 10 16 05 - E-mail : info@bamo.fr
DEBITMETRE A PALETTE
DW-D
07
/1
0/
20
02 DEB
713-01/2
713 I0 01 D
71
3
Codes Mini. H2O Maxi. H2O Etendue
Laiton Inox PVC Références Raccord fileté l/min m3/h l/min m3/h de mesure
713 010 713 210 713 410 DW-D-10 3/8” 1 25
713 015 713 215 713 415 DW-D-15 1/2” 1 55
713 020 713 220 713 420 DW-D-20 3/4” 5 100
713 025 713 225 713 425 DW-D-25 1” 6 150
713 032 713 232 713 432 DW-D-32 1 1/4” 10 250
713 040 713 240 713 440 DW-D-40 1 1/2” 20 1,2 400 24
713 050 713 250 713 450 DW-D-50 2” 50 3 600 36
Raccord soudé 1 : 10
713 099 713 299 - DW-D-AV -
Raccord bride
713 110 713 310 - DW-D-FL-10 DN 10 1 25
713 115 713 315 - DW-D-FL-15 DN 15 1 55
713 120 713 320 - DW-D-FL-20 DN 20 5 100
713 125 713 325 713 525 DW-D-FL-25 DN 25 6 150
713 132 713 332 713 532 DW-D-FL-32 DN 32 10 250
713 140 713 340 713 540 DW-D-FL-40 DN 40 20 1,2 400 24
713 150 713 350 713 550 DW-D-FL-50 DN 50 50 3 600 36
CODES ET REFERENCES
ENCOMBREMENTS
NOTA : Les informations sur les
matériaux en PVC seront fournies